
代表取締役社長交代に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社は、本日開催いたしました株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり代表取

締役社長交代について決議いたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも、一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．異動内容 

氏名 新役職名 現役職名 

 

北野 𠮷幸 

 

 

代表取締役社長 

 

取締役 

 

井川 順司 

 

 

取締役相談役 

 

代表取締役社長 

 

２．就任予定日 

  ２０２３年６月２３日 

 

以上 


